Администрация Катайгинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «02» февраля  2016 г.
	п. Катайга
Верхнекетского района
 Томской области
	                № 6

О внесении дополнений в постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 05.02.2014 № 06 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов энергоснабжающей организации, возникающих при применении тарифов на электроэнергию, вырабатываемую дизельными электростанциями, установленных для населения Катайгинского сельского поселения, в системе централизованного энергоснабжения (в редакции постановления от 23.12.2014 № 77)»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить преамбулу  к постановлению Администрации Катайгинского сельского поселения от 05.02.2014 № 06 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов энергоснабжающей организации, возникающих при применении тарифов на электроэнергию, вырабатываемую дизельными электростанциями, установленных для населения Катайгинского сельского поселения, в системе централизованного энергоснабжения (в редакции постановления от 23.12.2014 № 77)»  следующими  словами:
«, решением Совета Катайгинского сельского поселения от «25» декабря 2015 года № 31 «О местном бюджете муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2016 год.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Катайгинского
сельского поселения      							И. С. Носонов